
Sekundarschule Schwanebeck 23_24 28.07.2023
Seite 1
Orte / Hst. 1. Stunde 6. Stunde 6. Stunde 8. Stunde 8. Stunde

Beg.: 7:35 Ende: 13:05 Ende: 13:05 Ende: 15:05 Ende: 15:05
Linie Linie Linie Linie Linie
236 236 234 236 234

Harsleben, Quedlinburger Str. 06:38 14:00 15:50
Wegeleben, Harslebener Str. 06:47 13:51 mit Umstieg 15:41 mit Umstieg
Wegeleben, Park/QLB Tor 06:48 13:50 weiter mit 234 15:40 weiter mit 234
Rodersdorf, Str. der Freundschaft 14:05 15:55
Wegeleben, Bruchtor ab 14:00 15:50
Wegeleben, Bruchtor an 06:50 13:49 15:39
Adersleben, Bodebrücke 06:51 13:48 15:38
Adersleben, Dorfstraße 06:52 13:47 15:37
Deesdorf, Leipziger Str. 06:56 13:43 15:33
Deesdorf, Gehöft Bäuerlein 06:57 13:42 15:32
Gröningen, Dalldorfer Weg 07:00 13:38 15:28
Kloster Gröningen, Post 07:04 13:35 15:25
Nienhagen, Turmstraße 07:09 13:30 15:20
Schwanebeck, SEK 07:17 13:22 15:12
Schwanebeck, Friedensplatz 13:20 15:10

Orte / Hst. 1. Stunde 4. Stunde 6. Stunde 8. Stunde
Beg.: 7:35 Ende: 11:05 Ende: 13:05 Ende: 15:05

SV     /   Linie Linie Linie Linie
Mü  /     222(Mü) 222 222 222

Rodersdorf, Str. der Freundschaft 06:35
Wegeleben, Harslebener Str. 06:41

ohne Umstieg
weiter mit 
Linie 222

Emersleben, Hechtsplatz 06:51 11:38 13:38 15:38
Emersleben, Ziegelei 06:53 11:32 13:32 15:32
Gr.Quenstedt, Schulhort 06:56 11:29 13:29 15:29
Gr.Quenstedt, Feldstraße 06:57 11:28 13:28 15:28
Schwanebeck, Stadtpark 07:03 11:23 13:23 15:23
Schwanebeck, Friedensplatz - 11:20 13:20 15:20
Schwanebeck, SEK 07:04 11:22 13:22 15:22

Orte / Hst. 1. Stunde 4. Stunde 6. Stunde 8. Stunde
Beg.: 7:35 Ende: 11:05 Ende: 13:05 Ende: 15:05

Linie Linie Linie Linie
222 222 222 222

Anderbeck, Julius-Lübke-Str. 06:40 11:33 13:33 I
Eilenstedt, Breite Straße 06:53 11:19 13:19 15:27
Eilenstedt, Haus Nienhburg 06:57 11:15 13:15 15:23
Schwanebeck, Friedensplatz 07:04 11:06 13:06 15:14
Schwanebeck, SEK 07:06 11:08 13:08 15:16

Orte / Hst. Linie Linie Linie Linie
43-3   /   220 222     /     43-3 43-3 222     /     43-3

Eilsdorf, Huystr. 06:41
ohne Umstieg

weiter mit 
Linie SV 43-3

Pabstorf, Post 06:50   /    06:50 12:25 13:47
Pabstorf, Str. der Freundschaft 06:51 12:24 13:46 15:48
Aderstedt, Str. der Freundschaft 06:55 12:20 13:42 15:44
Eilsdorf, Schülerhst. / Huystr. 11:57 13:37 15:39
Arbketal, L83                             I I                             I
Schlanstedt, Aderstedter Str. 07:00 12:17 I                             I
Schlanstedt, Schießwinkel 07:02 12:02 13:31 15:33
Schlanstedt, Siedlung 07:04                             I 13:30 15:32
Eilenstedt, Bad 07:07                             I 13:27 15:29

ohne Umstieg
weiter mit
Linie 43-3 

Eilenstedt, Breite Straße 07:08 11:39      /    11:43 13:25 15:27    /     15:27
Eilenstedt, Haus Nienburg 07:12 11:35 13:21 15:23
Schwanebeck, Siedlung 07:17 11:30 13:16 15:18
Schwanebeck, Friedensplatz    I 11:26 13:12 15:14
Schwanebeck, SEK 07:19 11:28 13:14 15:16




	261020

